МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

___ 20 октября____2025                         г. Барнаул                                            №_1758-л/к__

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о лицензировании обра-

зовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ

от 18.09.2020 № 1490, на основании заявления генерального директора обще-

ства с ограниченной ответственностью «Виртуальная реальность Смарт» Пла-

стинина Ю.Ю., акта документарной оценки соответствия соискателя лицензии

лицензионным требованиям от 17.10.2025 г.,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно-

сти со дня издания настоящего обществу с ограниченной ответственностью

«Виртуальная реальность Смарт» на право оказывать образовательные услуги

по реализации образовательных программ с применением исключительно

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий по сле-

дующим видам образования и подвидам дополнительного образования:

   Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.

 2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

   2.1. Внести в реестр лицензий на осуществление образовательной дея-

тельности, сведения о предоставлении лицензии обществу с ограниченной от-

ветственностью «Виртуальная реальность Смарт» в день регистрации настоя-

щего приказа.

  Полное наименование организации: общество с ограниченной ответ-

ственностью «Виртуальная реальность Смарт»

Сокращенное наименование организации: ООО «ВР Смарт».

   Место нахождения организации:

656015, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт Строителей, д. 16, офис 406.

 Адрес осуществления образовательной деятельности.

656015, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт Строителей, д. 16, офис 406.

ИНН организации: 2221242072

ОГРН организации: 1182225040491

О предоставлении лицензии на осу-

ществление образовательной деятельно-

сти обществу с ограниченной ответ-

ственностью «Виртуальная реальность

Смарт», г. Барнаул

2

Телефон: 8 902 142 52 25

Адрес электронной почты: mail@vr22.ru

ОПФ: общество с ограниченной ответственностью.

Установить срок действия лицензии – бессрочно.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                     Л.С. Терновая

Антонюк О.В.

20 64 20

17.10.2025

		2025-10-20T10:40:32+0700
	Терновая Лариса Станиславна